
5,75,8
20192018

Servicios
de comunicación

0,016,3
20192018

Combustibles

7,55,2
20192018

Taxi

5,35,2
20192018

Ómnibus local

ÍNDICE DE PRECIOS DEL CONSUMO
Total País - Variación anual
Base Diciembre 2010 = 100

COTIZACIÓN INTERBANCARIA DE LAS PRINCIPALES MONEDAS
Promedio según mes - 2019
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20
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vigencia (pesos por litro)

PRECIO AL PÚBLICO
DE COMBUSTIBLES

VARIACION ANUAL INDICE DE PRECIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS
 Por año, según servicio Base diciembre 2010 = 100 - Total País

Enero

Febrero

Marzo

Abril

0,8

0,9

0,8

0,8

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

8,8

9,0

8,9

9,0

32,6

32,6

33,3

34,1

Mayo

Junio

Julio

Agosto

0,8

0,8

0,8

0,7

8,8

8,9

8,9

8,9

35,2

35,3

34,8

36,0

Setiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

0,6

0,6

0,6

0,5

9,1

9,3

9,3

9,3

36,7

37,3

37,6

37,6

7,86,5
20192018

SUPER PREMIUM

45,9 47,6

03/01/17

SUPER PREMIUM

50,4 52,3

03/01/18

SUPER PREMIUM

54,9 57,0

04/07/18

SUPER PREMIUM

54,9 57,0

01/01/19

Agua Corriente

-13,813,9
20192018

Electircidad

6,420,1
20192018

Gas (supergas y
gas por red)

8,36,5
20192018

Ómnibus
suburbano

7,67,1
20192018

Ómnibus
interdepartamentales

9
Capítulo

PRECIOS
2020


